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　　 水道漏水修理当番（９月）
　水道の故障、漏水修理などの場合は、次の市指定給水装置工事店が当番

になっていますので、直接ご連絡ください。

日 曜日
伊奈地区 谷和原地区

工事業者名 電話番号 工事業者名 電話番号

１ 火 ㈱山田組 58 - 2351 谷原建設㈱ 52 - 2298
２ 水 原信田建設㈱ 58 - 0018 谷口設備工業 52 - 2619
３ 木 伊奈工業㈱ 58 - 6168 常磐興業㈱ 52 - 2203
４ 金 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 常総土木工業㈱ 52 - 5357
５ 土 いなほ工業㈱ 58 - 0382 塚本建設工業㈱ 52 - 3681
６ 日 成島建設㈱ 58 - 1131 ㈱豊島産業 52 - 3335
７ 月 松本工業㈱ 58 - 2187 ㈲福新設備工業 52 - 5011
８ 火 成島建設㈱ 58 - 1131 ㈲川口商事 52 - 3286
９ 水 ㈱山田組 58 - 2351 ㈲片見設備工業 52 - 5804
10 木 原信田建設㈱ 58 - 0018 常陸管工 52 - 5579
11 金 伊奈工業㈱ 58 - 6168 ㈱新みらい 34 - 1088
12 土 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 谷原建設㈱ 52 - 2298
13 日 ㈱山田組 58 - 2351 谷口設備工業 52 - 2619
14 月 いなほ工業㈱ 58 - 0382 常磐興業㈱ 52 - 2203
15 火 松本工業㈱ 58 - 2187 常総土木工業㈱ 52 - 5357
16 水 成島建設㈱ 58 - 1131 塚本建設工業㈱ 52 - 3681
17 木 ㈱山田組 58 - 2351 ㈱豊島産業 52 - 3335
18 金 原信田建設㈱ 58 - 0018 ㈲福新設備工業 52 - 5011
19 土 伊奈工業㈱ 58 - 6168 ㈲川口商事 52 - 3286
20 日 原信田建設㈱ 58 - 0018 ㈲片見設備工業 52 - 5804
21 月 原信田建設㈱ 58 - 0018 常陸管工 52 - 5579
22 火 伊奈工業㈱ 58 - 6168 ㈱新みらい 34 - 1088
23 水 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 谷原建設㈱ 52 - 4854
24 木 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 谷口設備工業 52 - 2619
25 金 いなほ工業㈱ 58 - 0382 常磐興業㈱ 52 - 2203
26 土 松本工業㈱ 58 - 2187 常総土木工業㈱ 52 - 5357
27 日 伊奈工業㈱ 58 - 6168 塚本建設工業㈱ 52 - 2741
28 月 成島建設㈱ 58 - 1131 ㈱豊島産業 52 - 3335
29 火 ㈱山田組 58 - 2351 ㈲福新設備工業 52 - 5011
30 水 原信田建設㈱ 58 - 0018 ㈲川口商事 52 - 3286

火災・救急統計
●火災
　建 物
　車 両
　そ の 他
　 計

●救急
　交通事故
　急　　病
　そ の 他
　 計

７月分
1件

　0件
1件
2件
　

７月分
20件
68件

　23件
111件

21年分
9件
　1件
2件
12件

21年分
124件
480件
　133件
737件

国 民 健 康 保 険 税　　　第 ３ 期
後期高齢者医療保険料　　　第　３　期

（ 普 通 徴 収 ）　　
保 育 料　　　９ 月 分
児 童 ク ラ ブ　　　９ 月 分
水 道 使 用 料　　　７ 月 分
下 水 道 使 用 料　　　７ 月 分
下水道使用料(取）※　　　６ 月 分
住 宅 使 用 料　　　９ 月 分
地 代　         ９ 月 分

☆納期限は９月３０日(水)です。
※（取）：取手地方広域下水道組合

９月の納税など
    

　
　

   

市
長
７
月
の
動
静
（
７
月
1
日
～
31
日
）

　

こ
こ
で
は
、
市
長
の
月
間
の
主
な
動
静
を
情
報
公

開
し
ま
す
。

１
日
㈬
＝
庁
議
、
市
町
村
総
合
事
務
組
合
議
会
臨
時
会

２
日
㈭
＝
固
定
資
産
税
評
価
審
査
委
員
会
委
員
委
嘱
状
交
付
、 

　
　
　
　

教
育
委
員
辞
令
交
付
、
茨
城
県
人
会
連
合
会
総
会

３
日
㈮
＝
県
つ
く
ば
ま
ち
づ
く
り
セ
ン
タ
ー
長
へ
要
望

５
日
㈰
＝
鬼
怒
・
小
貝
水
防
連
合
体
水
防
訓
練

６
日
㈪
＝
守
谷
市
外
二
市
湛
水
防
除
協
議
会
総
会
、
市
民
ゴ
ル

　
　
　
　

フ
大
会
表
彰
式

８
日
㈬
＝
天
皇
陛
下
御
即
位
二
十
年
奉
祝
茨
城
県
大
会
委
員
会

　
　
　
　

設
立
総
会

９
日
㈭
＝
常
総
地
方
広
域
事
務
組
合
管
理
者
会

10
日
㈮
＝
県
つ
く
ば
ま
ち
づ
く
り
セ
ン
タ
ー
来
訪
、
取
手
地
方

　
　
　
　

広
域
下
水
道
組
合
議
会
臨
時
会
、
第
８
回
新
型
イ
ン

　
　
　
　

フ
ル
エ
ン
ザ
対
策
本
部
会
議

13
日
㈪
＝
男
女
共
同
参
画
推
進
委
員
会

14
日
㈫
＝
土
浦
土
木
協
会
総
会

15
日
㈬
＝
議
会
運
営
に
関
す
る
研
修
会

16
日
㈭
＝
入
札
、
第
９
回
新
型
イ
ン
フ
ル
エ
ン
ザ
対
策
本
部
会
議

17
日
㈮
＝
常
総
地
方
防
火
協
会
総
会
、
市
議
会
臨
時
会

21
日
㈫
＝
県
認
定
農
業
経
営
士
来
訪
、
つ
く
ば
エ
ク
ス
プ
レ
ス

　
　
　
　

沿
線
県
内
３
市
首
長
の
知
事
要
望

22
日
㈬
＝
国
道
３
５
４
号
整
備
促
進
協
議
会
総
会
、
地
籍
調
査

　
　
　
　

推
進
委
員
会
委
嘱
状
交
付

23
日
㈭
＝
常
総
地
区
防
犯
協
会
総
会

24
日
㈮
＝
法
務
局
土
浦
支
局
長
来
訪

26
日
㈰
＝
間
宮
林
蔵
海
峡
発
見
２
０
０
年
祭

27
日
㈪
＝
市
中
学
生
議
会
、
第
10
回
新
型
イ
ン
フ
ル
エ
ン
ザ
対

　
　
　
　

策
本
部
会
議

28
日
㈫
＝
県
消
防
防
災
課
長
来
訪
、
県
南
地
方
総
合
振
興
協
議

　
　
　
　

会
総
会

30
日
㈭
＝
庁
議
、
常
総
地
方
広
域
事
務
組
合
議
会
臨
時
会

31
日
㈮
＝
市
教
育
委
員
並
び
に
学
校
長
会
合
同
視
察
研
修

　

ふ 

る 

さ 
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づ 
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寄 

附

     

伊
奈
庁
舎
財
政
課　

　
　

☎
58
‐
２
１
１
１
（
内
線
１
２
３
３
）

皆
さ
ま
の
ふ
る
さ
と
へ
の
思
い
を

心
か
ら
お
待
ち
し
て
お
り
ま
す

問


